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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14517202L

2. Data e Regjistrimit 17/09/2021
3. Emri i Subjektit FRASSON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/202131/12/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Arrameras, Pasuria Nr.325/68, në 
zonën kadastrale 1042 
360.975,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi dhe tregtimi, per llogari te tij dhe ne 

emer te paleve te treta, te kepuceve ne pergjithesi dhe te 
elementeve teknike, shojeve, thembrave, takave, produkteve 
gjysmen te gatshme dhe pjeseve te vogla per kepuce prej 
plastike, gome, lekure, materiale sintetike, natyrore, bio, te 
rinovueshme dhe te ricikluara. Kryerja e aktivitetit "Fason" 
ose Regjimi i perpunimit aktiv, per procese te montimit dhe 
perpunimit te formave te ndryshme per kompani te huaja me 
material porositesi qe do te hyje ne Shqiperi nen nje regjim 
importi te perkohshem ose nje regjim tjeter te parashikuar 
nga rregulloret dhe per kete arsye do t'i kthehet klientit pas 
perpunimit perkates. Importe, eksporte, tregtia me shumice 
dhe pakice duke perfshire Transportin dhe mjetet telematike, 
marrja e te drejtes ose perfaqesimi shoqerive kombetare dhe 
te huaja me ose pa depozite per produktet dhe artikujt qe 
lidhen me aktivitetet e mesiperme te tregtise. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, letra me vlere dhe prona te paluajtshme qe 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, te jape siguri dhe garanci reale ose 
personale, ne favor te paleve te treta, dhe te marre aksione 
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dhe interesa ne shoqeri te tjera, pjesemarrje ne konsorciume 
dhe grupime te tjera ne çdo forme, me kusht qe operacione te 
tilla te mos jene thelbesor dhe te jene ne perputhje me 
dispozitat e ligjit
ALBERTO FRASSON10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANNIFRASSON
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.975,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRASSON
E-Mail: alberto.frasson@frasson.com  
Telefon: +393492890341  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-785044-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B38BD1-032A-4712-BE58-52C619F08B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BCDF40-C674-4EDC-AEB5-813B2F79820D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F96A5C-BE39-447E-9B88-A20E7C8A6F6E

